
 

 

ZARZĄDZENIE NR 113/12 

WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2012 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały Nr 153/IV/12 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia  

20 stycznia 2012 r. w sprawie budżetu Gminy na 2012 rok zarządzam, co następuje:  

§ 1.  Dokonuje się zmian w budżecie Gminy polegających na:  

1. przeniesieniu w planie wydatków bieżących  kwoty      9.853 zł,  

     zgodnie z załącznikiem Nr 1,  

2. objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 2.  

3. po dokonanych zmianach:  

    - plan dochodów ogółem wynosi:            12.537.154 zł, 

 w tym:  

      dochody bieżące             12.175.454 zł, 

      dochody majątkowe                   361.700 zł,  

     - plan wydatków ogółem wynosi              13.887.017 zł,  

      w tym:  

      wydatki bieżące                11.101.338 zł,  

 wydatki majątkowe                 2.785.679 zł,  

      - deficyt budżetowy ogółem wynosi                1.349.863 zł  

§ 2.  Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie  

art. 93 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wójt Gminy 

Krzysztof Krajewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 4107



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 113/12 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

 

WYDATKI – ZMNIEJSZENIA (PRZENIESIENIA)  

w zł 

 Dział  Rozdział  §  Kwota  Uwagi  

700  70005  4300  3.800  
Zmniejszenie wydatków bieżących z zadań własnych dotyczących 

gospodarki gruntami i nieruchomościami  

853  

853  

853  

853  

85395  

85395  

85395  

85395  

4227  

4229  

4437  

4439  

2.511  

289  

228  

25  

Zmniejszenie wydatków bieżących z zadań własnych dotyczących realizacji 

projektu „Dobry start to szansa na lepsze jutro” współfinansowanego przez 

Unię Europejską w ramach EFS  

900  90003  4300  3.000  
Zmniejszenie wydatków bieżących z zadań własnych dotyczących 

utrzymania czystości na terenie gminy  

Ogółem  9.853   

 

WYDATKI  – ZWIĘKSZENIA (PRZENIESIENIA)  

w zł 

 Dział  Rozdział  §  Kwota  Uwagi  

700  

700  

70005  

70005  

4270  

4590  

3.000  

800  

Zwiększenie wydatków bieżących z zadań własnych dotyczących 

gospodarki gruntami i nieruchomościami  

853  

853  

853  

853  

853  

853  

85395  

85395  

85395  

85395  

85395  

85395  

4217  

4219  

4247  

4249  

4307  

4309  

723  

84  

1.946  

224  

68  

8  

Zwiększenie wydatków bieżących z zadań własnych dotyczących realizacji 

projektu „Dobry start to szansa na lepsze jutro” współfinansowanego przez 

Unię Europejską w ramach EFS  

900  90003  4210  3.000  
Zwiększenie wydatków bieżących z zadań własnych dotyczących 

utrzymania czystości na terenie gminy  

Ogółem  9.853   
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4107



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 113/12 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2012 rok  

W toku realizacji budżetu zaszła konieczność dokonania przesunięć w planie wydatków budżetowych 

następujących kwot:  

- 3.000 zł na opłacenie remontu dachu budynku magazynowego przy ulicy Ludowej 91,  

- 800 zł na opłacenie odszkodowania za wykup działki na poszerzenie drogi gminnej,  

- 3.053 zł na uzupełnienie wydatków na zakup materiałów, pomocy dydaktycznych i usług w ramach projektu 

„Dobry start to szansa na lepsze jutro” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach EFS,  

- kwoty 3.000 zł na uzupełnienie środków na zakup materiałów w rozdziale Oczyszczanie miast i wsi.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4107


		2012-12-17T12:53:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




